
Fra: Kenneth Murberg <kenneth.murberg@icloud.com>
Sendt: 22. oktober 2018 17:37
Til: Thea Risøy
Kopi: Øyvind H Oddekalv; Leif Hosøy Sleire; Leif H Sleire; Katarina Birkeland; Tove Mette Arnø Fyllingen
Emne: Re: Ungdommens fellesnemd

Hei Thea

Beklager sent svar og takk for at dere purret på meg.
(e-posten hadde «forsvunnet» i mengden).

Først og fremst, det står stor respekt av engasjementet og kløkten til dere ungdommer, og ytterlig ros for at dere er så engasjerte.

På et tidspunkt er det nemlig dere som kommer til å ta over «driften» av Alver kommune, og jeg fornemmer at vi får en godt skodd og engasjert ledelse når den tid kommer.

Jeg håper også at flere av dere vurderer engasjement i det partiet dere måtte føle passer dere best. Dere vil være velkommen til alle parti, uansett hvilket man velger.

Så til spørsmålet ditt:

Utvalget som ser på reglement etc. er godt i gang med arbeidet sitt. Vi har et omfangsrikt arbeid fremfor oss, og tanken er å lage et utkast som vi sender «til høring» til ulike interessenter, slik at de ulike aktørene kan få uttale seg (per nå er det i utgangspunktet litt tidlig). For oss (og Fellesnemnda) er det selvsagt naturlig at ungdommene også blir involvert.

M.a.o. dere får selvsagt til gjennomsyn det vi har utarbeidet som forslag, og verdt å merke seg at det da blir et «råmateriale/utkast», som er ment å justeres etter innspill!

Men når dere likevel er så proaktive, så kan vi kanskje få med noen gode tips fra dere allerede på dette stadiet?

Nestledere i utvalget står også på kopi (Leif Sleire, en dyktig kar), slik at han også er med i loopen.

Eks. ta gjerne utgangspunkt i dagens reglement, og send noen innspill til oss på ting dere ser bør endres.

Gjerne noen generelt også om hvordan dere ser for dere ungdomsrådet skal fungere.

Et annet tips, kanskje dere kan invitere oss inn til et av møtene deres?
(utvalget + lederen av Fellesnemnda)

Det hadde vært kjekt for oss å høre hvordan dere jobber :)

Ønsker dere lykke til med kommende(r) møte,
og hold gjerne kontakten med oss, om det skulle være noe!

Mvh
Kenneth

17. okt. 2018 kl. 08:34 skrev Thea Risøy <the-ris@hotmail.com>:

Hei!

Eg kjem i frå "ungdommens fellesnemd" og me hadde ein del spørsmål til sjølve fellesmenda, og til dei som sett det politiske reglementet for den nye kommunen. Me lurte på korleis det ligg an med reglementet, og korleis de har tenkt å involvere ungdommen i dette arbeidet? Om dykk vil ha innspel frå oss, så lurte me på kva de vil ha innspel på?

(sender kopi til Øyvind Oddekalv, leiar i fellesnemda)

Mvh Thea Risøy